
                                                                                                                                   Eliška 
Zahirová, 369549
Je možné, že už se mi mé vzpomínky pletou, určitě jsme s Annou na horu lezly někdy v zimě
(fsp), ale určitě to muselo být před delším časem, než jednu noc nebo odpoledne. Hodí se to 
ale k ostatním nesmyslným představám. Co si mám ve své situaci počít s pohledem na 
bavorskou lékárnu, ve které jsem si před patnácti lety koupila zubní kartáček? Co chce ta 
mladá černobílá kočka, kterou učitel ze základní školy před zraky třídy kopnul do zadku? 
Skrývá vzpomínka na nečitelně vyznačený kus dálnice nějaký skrytý smysl, který neumím 
rozluštit? Možná že se kolem mě můj život již dlouho odehrává v uspořádaném, hodnotném 
představení, ale já už se svým myšlením nejsem v pozici, abych tento film sledovala.

Mohlo to být horší. Přinejmenším jsem ani nezkusila, podělit se o svoje jídlo s neexistující 
Annou. To by bylo stejně těžší, jak strčit 4 české sušenky do její kapsy a ne do mojí. Ne, tady
se mi střetly dvě myšlenky, což je za těchto okolností asi normální a nikoho dalšího to 
nemusí znepokojovat. Musím jen rozdělit správné myšlenky od těch špatných, jako sněhové 
vločky od peří. Anniny kapsy od bundy jsou teď mými kapsami od bundy. Mohou být 
nepřístupné – později budu muset výrobci sdělit moje úvahy o zipech. Jsou to ale mé kapsy 
od bundy a moje sušenky. S nikým se o ně nemusím dělit. 


